
CAMARA APELACION

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala II de Rosario, en los autos caratulados: VÁZQUEZ
NÉLIDA M. c/CIARLO DE BENZI DORA S. s/Prescripción Adquisitiva. Expte. Nº 290/13, se ha dictado el acuerdo N° 185 de fecha
28/07/14, cuya parte resolutiva se transcribe: Acuerdo Nº 185. En la ciudad de Rosario, a ^ los 28 días del mes de Julio del año dos
mil catorce, se reunieron en Acuerdo los jueces de la Sala Segunda de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario,
doctores María de los Milagros Lotti, Oscar R. Puccinelli y Gerardo F. Muñoz... Resuelve: 1) Rechazar los recursos interpuestos; 2)
Imponer provisoriamente a la actora las costas de segunda instancia; 3) Regular los honorarios de segunda instancia en el 50% de
los que correspondientes a la primera (Art. 19 ley 6767). Insértese, agréguese copia en autos y hágase saber. Autos: Vázquez Nélida
N. c/Ciarlo de Benzi Dora S. s/Prescripción Adquisitiva. Expte. Nº 290/13); Fdo: Lotti/Puccinelli/Muñoz (Art.  26 Ley Nº 10.160)
Niedfeld. El inmueble en cuestión, de los presentes autos, está ubicado en la calle J. C. Paz 1850 de Rosario, Provincia de Sta. Fe,
dominio inscripto en el Registro General Rosario al Tomo 152 B, Folio 939, Nº 57.841, Dto. Rosario. Por lo que se publican los edictos
en el BOLETIN OFICIAL hall de Tribunales a sus efectos. Rosario, 16/09/14. Dra. Patricia Niedfeld -Secretaria.

$ 33 242892 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

JUZGADO FEDERAL

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dr. Héctor Alberto Zucchi (Entre Ríos 730 de Rosario), Secretaría de la
Dra. Mercedes Andrada, de conformidad con la ley 346, texto 24.951, hace saber que en el Expediente N° 2318/2014 el Sr.
SEVERINO ADAD, JORGE EMILIO, nacido el 09.04.1958 en Santiago, Chile, D.N.I. N° 92.706.536, domiciliado en calle Forest Nº 7530
Dpto. 1546 PB, de Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía argentina, así cualquier persona queda facultada para
deducir oposición fundada contra la concesión del beneficio y hacer llegar las consideraciones que pudiesen obstar a su concesión.
Secretaría, 03 de Septiembre de 2014. Dra. Andrada, Secretaria.

$ 45 240556 Oct. 7

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados: LA
FRATTA ROXANA ELDA C/D´ANGELO CRISTIAN ARIEL Y OT. s/Ejecutivo, Expte. Nº 294/14, se ha ordenado notificar por edictos al co-
demandado D´ANGELO CRISTIAN ARIEL los siguientes decretos: Rosario 21 de mayo de 2014. Por presentado/ en el carácter
invocado y con domicilio legal constituido. Por iniciada la acción que expresa la que tramitará por vi a del juicio ejecutivo. Cítese y
emplácese a las partes demandadas para que dentro del término de tres días comparezcan a estar a derecho, bajo apercibimiento
de rebeldía. Resérvese en Secretaria la documental acompañada. Trábese la inhibición solicitada hasta cubrir la suma peticionada,
con más el 30% para intereses costas. Ofíciese. Martes y Viernes para notificaciones en la Oficina. Notifíquese. (Expte. Nº 297/14);
Fdo.: Dr. Farias (Secretario) y Dr. Kvasina Juez. Rosario, 25/06/14. Amplíese la inhibición hasta la suma peticionada, con más el 30%
para intereses y costas. Amplíese la demanda en los términos que expresa. Notifique se por cédula. Firmado: Dr. Farias (Secretario)
y Dr. Kvasina (Juez). Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 30/09/14. Dra. Gordillo, Prosecretaria.

$ 52,50 242961 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13era. Nominación de Rosario, Dr. Edgardo
Bonomelli,  Secretaria Dra. Jessica Cinalli,  en los autos caratulados BANCO SUPERVIELLE S.A. c/CARDOZO, WALTER s/Ejecutivo
(Expte. Nº 966/11), se ha ordenado que no habiendo comparecido la parte demandada Sr. Walter Cardozo (D.N.I. Nº 20.458.330) a
estar a derecho, se declare la rebeldía y siga el juicio sin su representación. Rosario, 24 de Septiembre de 2014. Dra. Carla V.
Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 33 242891 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

El  Sr.  Juez  del  Juzgado de Primera Instancia  de Distrito  Civil  y  Comercial  de la  Octava Nominación de Rosario,  en autos:



MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑÁ c/ROUZAUT NOEMI y Ot. s/Apremio; (Expte. Nº 1185/13), ha dictado lo siguiente: Nº 3112. Rosario,
31/10/2013. Y Vistos: lo solicitado precedentemente y constancias de autos, Resuelvo: Por presentado, con domicilio constituido y
en el carácter invocado, désele al compareciente la participación que por derecho corresponda. Por iniciada la acción que expresa.
Cítese de remate al accionado por el término y bajo apercibimientos de ley. Trabase embargo sobre bienes del accionado hasta
cubrir la suma reclamada de $ 17.156,21 con mas la de $ 5.147 estimada provisoriamente para intereses y costas, librándose a sus
efectos los recaudos de ley. Se autoriza al profesional interviniente a suscribir cédulas y oficios atento lo dispuesto por el Art. 25 Inc.
1 y 2 del CPCC, debiendo las reparticiones oficiadas, dar curso a los mismos, con trascripción del presente párrafo. Insértese y
hágase saber. (Autos MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑA C/REUZANT NOEMI Y OT. S/Apremio, Expte. 1185/13). Fdo: Dr. Luciano Daniel
Juárez (Juez), Dr. Santiago Male Franch (Secretario).

S/C 242886 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, el Secretario
que suscribe comunica que se ha dictado Auto de Sentencia dentro de los autos “ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS
c/SARCO ANA MARÍA s/Ejecución Fiscal - Expte. Nº 954/2005; transcribiéndose su parte resolutiva para su conocimiento y demás
fines legales: N° 2198 Rosario, 25 de Agosto de 2.014. Y Vistos:... Y Considerando:... Fallo: 1) Ordenar seguir adelante la ejecución
hasta tanto la Administración Provincial de Impuestos se haga integro cobro de la suma de pesos diecisiete mil tres con treinta y dos
centavos ($ 17.003,32), con más intereses de acuerdo con el Decreto 1560/91 que se aplicaran desde la mora y hasta el efectivo
pago. D) Costas al vencido III) Diferir la regulación de honorarios hasta su oportunidad Insértese y hágase saber. (Autos: “A.P.I.
c/SAKCO ANA MARIA s/Apremio”. Expte. Nº 954/05) - Firmado: Dr. Luciano Daniel Juárez (Juez) - Dr. Santiago M. Male Franch
(Secretario). Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Art. 76 del Código Fiscal). Rosario, Septiembre de 2014.

S/C 242967 Oct. 7 Oct. 14

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de la ciudad de Rosario, cita y emplaza a los
herederos del Sr. Fabián Alfredo Scalona, por el término de diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos, conforme lo exigido por V.S. en el decreto de fecha 17 de Septiembre del 2014, a los fines de cumplimentar con lo
requerido por el Art. 597 del C.P.C.C. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL y Transparente habilitado a tal efecto en la forma
prescripta por el Art. 67 del CPCC. Todo ello dentro de los autos caratulados: FEDERAL INVERSIONES S.A. c/ SACALONA, FABIAN A. y
Ot. s/Ejecución Hipotecaria”, Expte. Nº 441/13. Rosario, 1 de Octubre de 2014. Dra. Filippini, Secretaria.

$ 33 242871 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la
Ciudad de Rosario, Dra. Delia Giles, Secretaría del Dr. Sergio González, se hace saber a todos los efectos legales que se ha
presentado informe final y proyecto de distribución en los términos del Art. 218 de la Ley 24.522. Que se ponen de manifiesto el
informe y proyecto de distribución a los fines que la fallida y sus acreedores presenten sus observaciones en el término de ley.
Asimismo se hace saber a los efectos legales que se han regulado los Honorarios Profesionales de la Sra. Síndico C.P.M. Alicia María
Lucieri en los términos de los Arts. 265 a 272 de la ley 24.522 en la suma de $ 37.783,40, y los honorarios profesionales del letrado
patrocinante del fallido Dr. Eduardo Víctor Cerino en la suma de $ 9.445,85. Publíquese sin cargo y por el término de dos días en el
BOLETÍN OFICIAL. Todo está así ordenado en los autos caratulados: GÓMEZ MIRIAM s/Propia Quiebra; Expte. Nº 758/11. Rosario, de
Septiembre de 2014. Dr. Sergio A. González, Secretario.

S/C 242956 Oct. 7 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario -Juzgado vacante- se cita y llama a los
herederos, acreedores o legatarios de CASSIN JACINTO, por el término de 10 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Autos: CASSIN JACINTO s/Sucesión; Expte. Nº 692/14. Dra. Liliana Carmen Reynoso (Secretaria).

$ 45 242885 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
DURAN MARIA ISABEL s/Declaratoria de Herederos; Expte. N° 714/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios  de  don  María  Isabel  Duran,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 26 de Septiembre de 2014. Alfredo R. Farias,
Secretario.

$ 45 242964 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
GACCIONE JOSEFA s/Declaratoria de Herederos;  Expte.  N° 421/14,  se cita,  llama y emplaza a los herederos,  acreedores y/o
legatarios de doña Josefa Gaccione, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 26 de Septiembre de 2014. Alfredo R. Farias, Secretario.

$ 45 242962 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados: MILO
RAUL JULIO s/Declaratoria de Herederos; Expte. N° 764/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de
don Raúl Julio Milo, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 25 de Septiembre de 2014. Alfredo R. Farias, secretario.

$ 45 242963 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario, en los autos RIBATTO, ERALDO ABEL
s/Sucesión; Expte. N° 1052/2013, llama a los herederos, acreedores y legatarios del Sr. ERALDO ABEL RIBATTO, por 10 días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 23 de Abril de 2014. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL.
Fdo: Dra. Liliana Carmen Reynoso (Secretaria).

$ 45 242976 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores y
legatarios del Sr. MANUEL GUILLERMO GALLINGER, por 10 días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 18 de Marzo de 2014. Publíquese edictos en el BOLETÍN OFICIAL. Fdo: Dr. Pedro A. Boasso (Juez) - Dra. María Sol Sedita
(Secretaria Subrogante). Autos: “GALLINGER MANUEL GUILLERMO s/Sucesión”, Expte. Nº 153/14. Dra. María Sol Sedita, Secretaria
subrogante.

$ 45 242977 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 17 Nom de Rosario, llama a los herederos, acreedores y
legatarios de FRUTOS SANDRA DANIELA, por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 13
de Septiembre de 2014. Fdo: Secretaria, Cecilia Camaño.

$ 45 242960 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de Distrito de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, Dr. Fabián Bellizia, llama a los
herederos, acreedores ó legatarios de don DANIEL ALBERTO LUNA, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, de Septiembre de 2014. Dra. Agustina
Filippini, Secretaria. Dr. Alejandro Danino, Prosecretario.



$ 45 242945 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña CECILIA NELY FONSECA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del a término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 25 de Setiembre de
2014. Dra. Elvira Sauan, Secretaria.

$ 45 242867 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, Dr. Luciano Daniel
Juárez, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de BRITOS, LEONOR CARLOTA, para que comparezcan a
hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los  apercibimientos  de  ley.  Rosario,  Autos:  BRITOS,  LEONOR CARLOTA
s/Sucesión; Expte. Nº 21/14. Dr. Franch, Secretario.

$ 45 242942 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Cuarta Nominación de la ciudad de Rosario, llama por
este medio a los herederos, legatarios y acreedores de Héctor Miguel Moran, por el término de 10 (diez) días para que comparezcan
a este Tribunal para hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL, sin cargo alguno, atento el patrocinio
letrado de la Defensoría General Civil N° 2. En los autos caratulados “MORAN, HÉCTOR MIGUEL s/Declaratoria de herederos, Expte.
Nº 1345/13. Rosario, 2 de Julio de 2014. Dra. Daniela A. Jaime, Secretaria.

S/C 242889 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y. Comercial de la 3era. Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo, Secretaria
Dra. Gabriela Cossovich, llama a los herederos acreedores o legatarios de don/doña: Matías Ezequiel Maccio (D.N.I. Nº 40.617.763),
por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el
BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C.,
reformado por la Ley Nº 11.287. MACCIO, MATÍAS s/Sucesión (Expte. N° 483/14). Rosario, 24 de Septiembre de 2014. Dra. Carla V.
Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 242893 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana  Gutiérrez  White,  llama a  los  herederos,  acreedores  o  legatarios  de  don/doña:  Ricardo  Emilio  Héctor  Sánchez  (D.N.I.
8.444.906), por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos
en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C.,
reformado por la ley 11.287. SANCHEZ, RICARDO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 840/13). Rosario, 30 de Septiembre de
2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 242906 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Albino Francisco Trettel (L.E. 5.990.581), y
Antonia María Anselmi (D.N.I. 3.197.049), por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los
efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme
lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley 11.287. TRETTEL, ALBINO y Otra s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº
873/14). Rosario, 30 de Septiembre de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.



$ 45 242905 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Salvador Maragliano (D.N.I. 6.016.926), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley Nº 11.287. MARAGLIANO, SALVADOR s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 843/14). Rosario, 26 de Septiembre de 2014.
Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 242899 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Ebilda Leguizamón (L.C. Nº 2.373.053), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. LEGUIZAMON, EBILDA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 843/14). Rosario, 25 de Septiembre de 2014. Dra. Carla
V. Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 242898 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: María Paiva (D.N.I. 4.819.404), por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley
11.287. PAIVA, MARIA s/Sucesión; (Expte. Nº 703/14). Rosario, 24 de Septiembre de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria
en suplencia.

$ 45 242896 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Lucio Marcos Méndez (L.E. Nº 5.985.952), por
diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. MENDEZ, LUCIO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 749/14). Rosario, 30 de Septiembre de 2014. Dra. Carla V.
Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 242904 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Adriana Irene María Gutiérrez (D.N.I. Nº
18.296.275), por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican
edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67
del C.P.C., reformado por la Ley Nº 11.287. GUTIERREZ, ADRIANA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 706/14). Rosario, 30 de
Septiembre de 2014. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 242903 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría



Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Domingo Travieso (D.N.I. 14.684.924), por
diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. TRAVIESO, DOMINGO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 785/14). Rosario, 30 de Septiembre de 2014. Dra. Carla
V. Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 242902 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Natividad Oreja (L.C. 2.374.015), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. OREJA, NATIVIDAD s/Sucesión Testamentaria; (Expte. Nº 512/14). Rosario, 30 de Septiembre de 2014. Dra. Carla V.
Gussoni Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 242900 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Juan Carlos Falcone (L.E. 6.049.378), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. FALCONE, JUAN CARLOS s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 741/14). Rosario, 24 de Septiembre de 2014. Carla V.
Gussoni Porrez, Secretaria.

$ 45 242895 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Distrito de Primera Instancia de Distrito N° 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, a cargo
de la Dra. Sylvia Pozzi, secretaría a cargo de la Dra. Laura Barco, se cita llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de
José Luis Hernández, para que comparezcan a hacer valer sus derechos. Autos: JOSE LUIS HERNANDEZ s/Declaratoria de herederos;
(Expte. Nº 1071/14). Firmat. Dra. Barco, Secretaria.

$ 45 242887 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de 1ra. Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Dra. Sylvia C. Pozzi, se
cita llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de Riva Antonio, L.E. Nº 3.095.417 y Lumani Carolina, L.C. Nº
5.828.016, para que en el término legal comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: RIVA, ANTONIO y
LUMANI, CAROLINA s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 991/14. Firmat, 22 de Setiembre de 2014. Laura M. Barco, Secretaria.

$ 45 242975 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

CASILDA



__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral Nro. 1 de la 1ra. Nominación de la ciudad
de Casilda, a cargo de la Dra. Clelia Carina Gómez Secretaría del autorizante, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de la Sra. María Emma Limpossi, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de 10 días bajo
apercibimientos de ley. (Autos: LIMPOSSI MARIA EMMA s/Sucesión Testamentaria; Expte. Nº 732/14). Casilda, 12 de Septiembre de
2014. Agustín Mario Crosio, Secretario.

$ 45 242866 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia del Distrito Nro. 6 en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera
Nominación de la ciudad de Cañada de Gómez, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores, y legatarios de la causante
GIAMPIETRO MARIA ELBA, por diez días, para que dentro del término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a este Tribunal a
hacer sus derechos. Cañada de Gómez, 1 de Octubre de 2014. Dr. Fabio M. Delta Siega, Juez Subrogante; Dr. Guillermo R. Coronel,
secretario.

$ 45 242937 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición de la Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación, Secretaría
Dr. Mariano Navarro, se cita, llama y emplaza a herederos y sucesores de JUAN ALFREDO NOVARA, para que en el término de cinco
días contados a partir de la última publicación comparezcan a estar a derecho bajo apercibimiento de seguirse el trámite que
corresponda. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Expte. Nº 1336/10. Mariano J. Navarro,
Secretario.

S/C 242966 Oct. 7 Oct. 14

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 8va. Nominación de la localidad
de Melincué, a cargo de la Dra. Analía Irrazábal, Juez, Secretaría a cargo del Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados: MAZZA
MARIA DEL CARMEN s/Declaratoria de Herederos - Sucesión, Expte. Nro. 1258/2014, se cita y emplaza por el término de ley, a
herederos, acreedores y legatarios de doña Mazza María del Carmen, L.C. Nº 4.773.106, para que comparezcan a este Tribunal a



hacer valer sus derechos. Secretaría. Melincué, 30 de Septiembre de 2014. Dr. Carozzo, Secretaria.

$ 45 242921 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 8va. Nominación de la localidad
de Melincué, a cargo de la Dra. Analía Irrázabal, Juez, Secretaría a cargo del Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados: TIMONI
LUIS ALBERTO s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expte. Nro. 1207/2014, se cita y emplaza por el término de ley, a herederos,
acreedores y legatarios de don Timoni Luis Alberto, L.E. Nº 6.111.774, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Secretaría. Melincué, 30 de Setiembre de 2014. Dr. Carozzo, Secretaria.

$ 45 242922 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, se llama a
herederos, acreedores y legatarios de doña Estela Marta Lavezzari,  para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos  en el  término de ley.  Autos  LAVEZZARI,  ESTELA MARTA s/Sucesión;  (Expte.  Nº  1189 año 2014).  Melincué,  26  de
Septiembre de 2014. Dr. Leandro Carozzo, (Secretario).

$ 45 242955 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Nº 8 de Melincué, la Secretaría
que suscribe cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de doña María del Carmen Porra, por el término de ley
para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Tablero del
Juzgado. Autos: PORRA, MARIA DEL CARMEN s/Sucesión; (Expte. N° 1228/2014). Melincué, 11 de Abril de 2014. Dr. Leandro Carozzo,
(Secretario). Melincué, 29 de Setiembre de 2014.

$ 45 242940 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________


